
Kokoukset 

HOITOKUNNAN KOKOUKSEN ESITYSLISTA 

____Pyhäjärven_osakaskunnan hoitokunnan kokouskutsu 

Aika: 3.2. 2026 , alkaen klo _17 :03 

Paikka: Antin koti Pyhäntie 1294 

Paikalla:  

Antti Siltala X Puheenjohtaja Seppo Seppelin Varajäsen X 

Susanna Pääkkö Varapuheenjohtaja Teuvo Karppinen Varajäsen 

Vesa Rautiainen X Jäsen Eero Fisk Varajäsen 

Henry Hulkko Pyhähuhta Mikko Kuusisto Varajäsen 

Sampsa Sulonen X Sihteeri-talous 

Jouko Viitamäki X Toimitsija Sampsa Sulonen Varahenkilö 

Pyhäjärven osakaskunnan sääntöjen 9.10.2024 15 § 4.mom mukaan hoitokunnan koolle kutsuu 
Toimitsija tai puheenjohtaja. Toimitsija toimii esittelijänä . 
1. Kokouksen avaus ja laillisuus

Kokouksen avaus, laillisuus ja päätösvaltaisuus, työjärjestyksen hyväksyminen sekä

pöytäkirjan tarkastajien (2 henkeä) valinta. Pöytäkirja voidaan tarkastaa kohdittain ja

hyväksyä jo kokouksessakin.

Todetaan kokouksen laillisuus. Pöytäkirja tarkistetaan kokouksessa 

kohdittain. 

2. Tilinpäätöksen läpikäynti, allekirjoitukset ja lähettäminen

toiminnantarkastajalle

Toimitsija esittelee tilinpäätöksen ja esittää että hoitokunta allekirjoittaa sen sekä lähettää 

toiminnantarkastajalle. Samoin esittää että pöytäkirjat vuodelta 2025 ja TP:n tiliotteet 

sekä ostolaskut lähetetään sähköisenä toiminnantarkastajan niitä pyytäessä. 

Päätös: hyväksytään tilinpäätös, allekirjoitetaan sähköisesti to 5.2. mennessä 

ja toimitetaan toiminnantarkastajalle. 

3. Toimintakertomus 2025 LUONNOS, korjaukset ja lisäykset sekä lähetetään

toiminnantarkastajalle

Toimitsija esittelee toimintakertomuksen ja tehdään tarvittavat muutokset sekä lisäykset 

sekä esittää että hoitokunta lähettää sen toiminnantarkastajalle. 

Päätös: hyväksytään toimintakertomus, toimitetaan allekirjoitettuna 

toiminnantarkastajalle 
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4. Käyttö- ja hoitosuunnitelma 2026-2030 LUONNOS sekä valmiiksi ennen 

vuosikokousta 

Toimitsija esitteli KHS:n sisällön sekä pääperiaatteet sen valmistamiseksi 

vuosikokoukselle. Esittää että toimitsija laatii raamit ja lähettää täydennettäväksi 

hoitokunnalle 

 

Päätös: toimitsija valmistelee hoitokunnan kommenteilla täydennettynä, jotta 

saadaan Osakaskunnan vuosikokoukseen esitettäväksi 

                                                  . 

5. Osakaskuntien yhdistäminen, vai Pyhän vedet kalastusyhdistys (kalastus- ja 

suojeluyhdistys) 

Toimitsija esitteli eri vaihtoehdot ja miten edetään vuosikokoukseen mennessä. 

Valmistellaan vuosikokoukselle esitystä vaihtoehdoista 

 

6.  Toiminta- ja taloussuunnitelma 2026 (Säännöt 12§ 6.-7. mom)  

  

Toimitsija tekee esityksen Maaliskuun loppuun mennessä ja pyytää hoitokunnalta esityksiä 

toimintaan sekä talouteen liittyvistä. Varsinkin yksityiskohtaisesti hankkeiden loppuun 

viemiseksi.  

 

 

7. Muut kokouksessa päätettävät asiat  

●​ Ainakin aikataulutus ennen seuraavaa kokousta ja vastuuhenkilöt. 

●​ Nuottakaluston huoltotalkoot 14.-15.3. 

●​ Vuosikokouksen ajankohta ja paikka: 23.4. torstai klo 16 alkaen Kairosmaja 

●​ Pelkosenniemen koulun pilkkipäivä 27.3. - Itä-Lapin koulut tulossa mukaan 

●​ Yleinen pilkkikilpailu 28.3. 

●​ Seuraava kokous: su 19.4.2026 Mummola klo 10 ja la 18.4. käyttö- ja 

hoitosuunnitelman päivitystyöpaja. 

●​ Nettisivujen päivitystä suunniteltu, päädytty että helpompi tehdä nollasta uusi. 

●​ Trailerin rekisteröinnistä keskustelut Trafin kanssa, konttorilla käynti toivottavasti 

auttaa 

●​ Päätettin varata 5000 euroa toiminta- ja taloussuunnitelmassa kalaistutuksiin 

(Taimen). 

 

Kokouksen päättäminen 19:01. 

 

 

 

Pyhäjärvi 3.2.2026 

 

Kokouksen puheenjohtaja 

Pyhäjärven osakaskunta, hoitokunta 

Pyhäntie 1294, 98530 Pyhätunturi 

Jouko Viitamäki (Feb 4, 2026 10:55:07 GMT+2)
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